ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной

Форме на право заключения Договора на оказание услуг по инженерно-

техническому сопровождению строительного контроля на объектах ремонта

и капитального ремонта Государственной компании «Автодор»

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

09.01.2018 №31705791699-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

И.Н. Комкова

А.В. Матюхин

Л.Г. Шамраев

И.Р. Рыбина

А.В. Анисимов

С.В. Горелов

А.И. Джарагетти

Н.Е. Слепцова

Д.Т. Ковалева сообщила, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора на оказание услуг по инженерно-техническому

сопровождению строительного контроля на объектах ремонта и капитального

ремонта Государственной компании «Автодор», 14:30 час. 22.12.2017, было

представлено 2 (две) Конкурсные Заявки.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок

на право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) были

рассмотрены поданные Конкурсные Заявки (далее также – Заявки) на

соответствие их требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «ПОЛИМЕРАВТОДОР» (ООО «ПОЛИМЕРАВТОДОР»)

2

(почтовый адрес: ул. Мира, д.61, корп.1, оф.23, г. Новосибирск, 630033) Заявке

нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Смоленск-ДорНИИ-Проект» (ООО «Смол-ДорНИИ-

Проект») (почтовый адрес: ул. 2-я Краснинская, д. 7/1, г. Смоленск, 214004)

Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч.4 ст.8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки ООО

«ПОЛИМЕРАВТОДОР» и Участника Закупки ООО «Смол-ДорНИИ-Проект»

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией;

- о соответствии Участника Закупки ООО «ПОЛИМЕРАВТОДОР» и

Участника Закупки ООО «Смол-ДорНИИ-Проект» установленным в Конкурсной

Документации Общим требованиям, и как следствие,

- о допуске Участника Закупки ООО «ПОЛИМЕРАВТОДОР» и

Участника Закупки ООО «Смол-ДорНИИ-Проект» к участию в Конкурсе и

признанием их Участниками Конкурса.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО

«ПОЛИМЕРАВТОДОР»

ООО  «Смол-ДорНИИ-

Проект»

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией – «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям или условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией – «несоответствие»

Д.Т. Ковалева соответствие соответствие

Б.И. Косарев соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

А.В. Матюхин соответствие соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

отсутствовал  А.В. Анисимов

отсутствовал  С.В. Горелов

отсутствовал  А.И. Джарагетти

____________ И.Н. Комкова

____________ А.В. Матюхин

отсутствовала Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

		2018-01-10T11:11:47+0300
	Рыбина Ирина Руслановна